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kuntakokeilusta annetun lain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta 

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry on valtakunnallisten sosiaali- ja terveysjärjestöjen 
kattojärjestö. SOSTE on sosiaali- ja terveyspoliittinen vaikuttaja ja asiantuntijajärjestö, joka 
rakentaa sosiaalisen hyvinvoinnin ja terveyden edellytyksiä yhteistyössä jäsenyhteisöjensä 
kanssa. SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n varsinaisina jäseninä on yli 220 valtakunnallista 
sosiaali- ja terveysalan järjestöä ja yhteistyöjäseninä yli 70 muuta sosiaali- ja terveysalan 
toimijaa. 
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LAUSUNTO 

 

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry kiittää mahdollisuudesta antaa kirjallinen lausunto. 

Ehdotetut lakimuutokset ovat kannatettavia. Toivomme kuitenkin, että valiokunta huomioi 

tässä lausunnossa esille tuomamme seikat mietintöä laatiessaan. 

 

Esitys vähän harkintaa koskevien työvoimapoliittisten lausuntojen siirtämisestä kokeilualueen 

kunnille on perustelua asiakasprosessin sujuvoittamiseksi. SOSTE on jo aiemmissa 

kuntakokeilulausunnoisssaan työ- ja elinkeinoministeriölle sekä työelämä- ja tasa-

arvovaliokunnalle tuonut esiin kokeilualueiden henkilöstöresurssien turvaamisen tärkeyttä 

asiakkaiden henkilökohtaisen kohtaamisen mahdollistamiseksi. Nyt esitetty tehtävien 

lisääntyminen ei saa vaarantaa asiakkaiden palveluiden saantia ja laatua. 

 

Korona-aika on vähentänyt asiakassuunnitelmien laatimista TE-palveluissa merkittävästi. 

Sosiaalibarometrin1 vastausten perusteella vielä syksyllä 2020 työllistymis- ja 

aktivointisuunnitelmia tehtiin edelleen normaalia vähemmän. Vastaukset kertonevat 

palveluvelan kasvamisesta, mikä luo paineita myös kokeilualuiden kunnille. Tästäkin syystä 

toivomme, että valiokunta edellyttää mietinnössään mahdollisten lisäresurssien ottamista 

uudelleen tarkasteluun. 

 

Lakien ehdotetaan tulevan voimaan 1.6.2021 lukuun ottamatta työttömyysturvatehtävien 

laajempaa siirtoa kunnille koskevia säännöksiä, jotka tulisivat voimaan vasta 2.10.2021. 

Kuntakokeilut aloittivat 1.3.2021. Kesken kokeilujen tehtävien muutosten osalta tulee 

varmistaa asiakkaiden tiedonsaanti. 

 

 
1 Sosiaalibarometri 2021: Koronakriisi ja palvelujärjestelmän joustavuus 

https://www.soste.fi/sosiaalibarometri/sosiaalibarometri-2021/ 
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